
 

03 ŞUBAT 2025 TARİHİNDE SAAT 17:00’DA YAPILACAK OLAN MECLİS GÜNDEMİ 

 

1-Önergeler ile gündemde kalan konuların görüşülmesi. 

(Başkanlık önergeleri ve Meclis gündeminde kalan konular ile ilgili hazırlanan komisyon raporları) 

 

2-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Teknik Hizmetler Sınıfı ile Genel İdare 

Hizmetler Sınıfında dolu bulunan kadroların derece değişikliği ve buna bağlı olarak Dolu Kadro Değişikliği 

Cetveli ile Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinin onaylanması ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

3-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün,  İlçemiz Zeytineli Mahallesi 235 ada 3 parsel numaralı 4.437,57 

metrekare yüzölçümlü tarla vasıflı taşınmazın, Urit Urla İnşaat Turizm İnsan Kaynakları Sanayi ve Ticaret 

Limited Şirketine ayni sermaye olarak verilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.  

 

4-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Belediye Meclisinin 06.12.2024 tarih ve 517 sayılı kararının iptal 

edilerek, mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin Özbek Mahallesi 275 ada 1 parsel no’lu 119,01 metrekare 

yüzölçümlü taşınmazın Urit Urla İnşaat Turizm İnsan Kaynakları Sanayi ve Ticaret Limited Şirketine ayni 

sermaye olarak verilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.  

 

5-Fen İşleri Müdürlüğünün, 2025 yılı “Zemin Açım Birim Fiyatlarının” belirlenmesine ilişkin yazısının 

görüşülmesi. 

 

6-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin “Birgi Mahallesi, Tepekahve Küme Evleri Sokak, No:4/A 

Urla” adresinin içkili yerler krokisine eklenmesi ile ilgili yazınının görüşülmesi. 

 

7-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin “İskele Mahallesi, Mithatpaşa Caddesi, No:112/A Urla” 

adresinin içkili yerler krokisine eklenmesi ile ilgili yazınının görüşülmesi. 

 

8-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin “Kuşçular Mahallesi, 8007 Sokak, No:2/A Urla” adresinin 

içkili yerler krokisine eklenmesi ile ilgili yazınının görüşülmesi. 

 

9-Park ve Bahçeler Müdürlüğünün, atıl vaziyette bulunan, ekonomik ömrünü tamamlamış 1 adet kamyonet, 

1 adet saç kasa kamyonet ve 1 adet otobüsün, teknik rapor doğrultusunda hurdaya ayrılmasına ilişkin 

yazısının görüşülmesi. 

 

10-Temizlik İşleri Müdürlüğünün, atıl vaziyette bulunan, ekonomik ömrünü tamamlamış 15 adet araç ve iş 

makinesinin, teknik rapor doğrultusunda hurdaya ayrılmasına ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

11- Plan ve Proje Müdürlüğünün,  İlçemiz Kalabak Mahallesi, 4786 ada 9 parsel, 4787 ada 5 parsel ve 4788 

Ada 52, 21, 22, 23, 24 no’lu parsellere ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı plan notu değişikliği 

önerisi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

12-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz İçmeler Mahallesi, 2651 ada 76 ve 77 parsellere ilişkin hazırlanan 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

13-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Denizli Mahallesinden geçen Muçu Deresinin 1/1000 ölçekli 

Çeşmealtı Revizyon İmar Planı içerisinde kalan kısmının imar planına aktarılmasına ve dere güzergahı 

çevresinde bulunan yolların düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

değişikliği ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

14-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Atatürk Mahallesi 4896 ada 10 parsel üzerine “1.Derece 

Arkeolojik Sit Alanı” sınırının eklenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli İskele Mahallesi Koruma 

Amaçlı İmar Planı değişikliğine ilişkin yazısının görüşülmesi. 



 

15- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Sıra Mahallesi 2554 ada 4 ve 5 parsellerde Belediye Encümeninin 

16.10.2024 tarih ve 836 sayılı kararına ilişkin hazırlanan, 1/1000 -1/500 ölçekli Urla Kentsel Sit ve  

Etkileme Geçiş Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı değişikliği ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

16- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Gülbahçe Mahallesi 333 ada 248 parselin yürürlükte bulunan 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı sınırlarına giren kısmının plan onama sınırı dışına çıkarılmasına ve 

çevresinde düzenleme yapılmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile 

ilgili yazısının görüşülmesi. 

 

17- Plan ve Proje Müdürlüğünün, Urla Kentsel Sit ve Etkileme Geçiş Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı Plan 

Notu değişikliği ile ilgili yazısının görüşülmesi.  

 

18- Plan ve proje Müdürlüğünün, Yelaltı Mahallesi, 3197 ada 23 parsel ile 3174 ada 4 parsel arasındaki 

derenin imar planına işlenmesi ve  çevresinde yaya yolu belirlenmesine  ilişkin 1/1000  ölçekli Uygulama 

İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişiklik teklifi  ile ilgili yazısının görüşülmesi.  

 

19-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, İlçemizde  bulunan çocuk, genç ve yetişkin vatandaşlarımıza 

yönelik eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesi ve istihdamın geliştirilmesi amacıyla Ege Üniversitesi Sürekli 

Eğitim Merkezi ile işbirliği protokolü imzalanması amacıyla Belediye Başkanı Selçuk BALKAN’a yetki 

verilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

20- Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, “Şehit Yakınları ve Gaziler Masası” oluşturulması ve 

Müdürlük yönetmeliğine işlenmesine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

21- Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, İlçemizde bulunan dezavantajlı durumdaki çocuklarımız ve 

gençlerimize; eğitim, spor gibi sosyal ve kültürel alanlarda faaliyet düzenlemek ve istihdamın geliştirilmesi 

için, Urla Eğitim Vakfı ile işbirliği protokolü imzalanması amacıyla Belediye Başkanı Selçuk BALKAN’a 

yetki verilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

 

22- Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, ilçemizde bulunan anne ve çocuklara verilecek eğitimler ile 

ilgili Anne Çocuk Eğitim Vakfı ile işbirliği protokolü imzalanması amacıyla Belediye Başkanı Selçuk 

BALKAN’a yetki verilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi. 

  

-Gündem dışı konuşma talepleri. 

 

-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 

 

 
 


